
ZARZĄDZENIE NR 0050.190.2021 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 24.11.2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.182.2021 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 

05.11.2021 roku dot. przygotowania, przeprowadzenia i udziału w ćwiczeniu 

wojewódzkim p. k. „Górny Śląsk 

 

Na podstawie § 3 oraz § 10 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 poz. 1829) oraz 

Zarządzenia nr 312/21 Wojewody Śląskiego z dnia 14 września 2021r. w sprawie ustalenia 

zasad przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia wojewódzkiego pk. „Górny Śląsk - 2021”. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Nr 0050.182.2021 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 05.11.2021 

roku dot. przygotowania, przeprowadzenia i udziału w ćwiczeniu wojewódzkim p. k. „Górny 

Śląsk w ten sposób, że § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Kierownikiem ćwiczenia będzie Sekretarz Gminy – Małgorzata Krzemien.” 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
         
        Wójt Gminy  
                          Krzyżanowice 
 
               Grzegorz Utracki 
 

 

 

 

 

 

Opr. R. Koczy 


